
B 95 RS
La extraordinariamente manejable B 95 RS Konfig es una fregadora-aspiradora configurable 

con conductor de pie y disponible opcionalmente como variante con cabezal de cepillos circu-

lares o con cabezal de cepillos cilíndricos con ancho útil de 65 o 75 cm.

B
 9

5
 R

S,
 1

.0
0

6
-2

0
0

.2
, 2

0
1

9
-1

2
-0

4



B
 9

5
 R

S,
 1

.0
0

6
-2

0
0

.2
, 2

0
1

9
-1

2
-0

4

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y EQUIPAMIENTO

B 95 RS

Características técnicas
No. de parte.  1.006-200.2

Código EAN  4054278145501

Ancho útil de cepillo(s) mm 750

Ancho útil de succión. mm 940

Depósito de agua limpia / sucia l 95 / 95

Máx. rendimiento de superficie m²/h 3000

Revoluciones de los cepillos. r.p.m. 180–1300

Presión de contacto de los cepillos. g/cm² 24–215 /

Tensión de batería V 24

Capacidad de la batería Ah 198

Potencia de conexión. W 2400

Peso (con accesorios). kg 370,28

Dimensiones (l × a × h). mm 1425 × 765 × 1270

Nivel de presión acústica dB/A 68

Equipamiento
DOSE  –
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No. de parte. Longitud Color

Número 
de 
uni-
dades Precio Descripción

Labio trasero de aspiración completo

Barra de aspiración curvado 
940mm - B95R

1 4.777-101.0 940 mm transparente 1 uni-
dades



Barra de aspiración curvado 
850mm - B95R

2 4.777-100.0 850 mm transparente 1 uni-
dades
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No. de parte. Longitud Color

Número 
de 
uni-
dades Precio Descripción

Otros

Juego de montaje eco!zero 1 5.388-133.0 1 uni-
dades



Accesorios para la limpieza manual

Adaptador Homebase 2 5.035-488.0 1 uni-
dades



3 4.070-075.0 1 uni-
dades



Gancho doble 4 6.980-077.0 1 uni-
dades



Soporte asidero gris 5 6.980-078.0 1 uni-
dades



Soporte botella 6 6.980-080.0 1 uni-
dades
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No. de parte.
Número de 
unidades

Anchura no-
minal

Anchu-
ra

Longi-
tud Precio Descripción

Otros

Depósito de detergente completo 1 4.070-006.0 1 unidades 
       


